（公印省略）
５宗コ協第２２５号
令 和 ５ 年 ７ 月 １ 日

宗像市市民活動団体 各位
宗像市長  伊豆 美沙子

 （コミュニティ協働推進課 政策係）

メイトム宗像多目的ホールの優先利用申込みについて（通知）

当市では、市民活動交流館を市民活動等の拠点と位置付け、多くの市民活動団体にご利用いただいて

おりますが、更なる活動の場の充実を目的に、多目的ホールの優先利用申込みを受け付けております。

優先利用を希望する団体は、下記のとおり申込みをしていただきますようお願いいたします。

記

■申請要件（①・②の両方を満たすこと）

① 「宗像市市民活動団体の登録に関する要綱」に基づく登録決定を受けた団体であること。

② 事業内容が、「各種団体とのネットワークづくりや PR を目的として行うイベント」、または、

「広く参加者を募集して行う市民活動に関する講演会等」であること。

■対象施設
メイトム宗像多目的ホールおよび多目的ホールと併せて利用する貸館施設

■優先利用可能日
令和 6 年 6 月 8 日（土）・9 日（日）、8 月 10 日（土）・11 日（日）、12 月 14 日（土）・15 日（日）、

令和 7 年 2 月 8 日（土）・9 日（日）
（＊市主催のイベント等で利用できない場合を除く）

■申込方法等
所定の申込書を令和６年 1 月 15 日（月）9 時から同年 1 月 31 日（水）17 時までに市民活動・NPO セ

ンター窓口に提出

■決定方法
原則、先着順（受付初日のみ、9 時時点の到着者全員によるくじ引きで申請順決定）。
＊利用目的によって、日程調整させていただく場合があります。

■注意事項等
優先利用は、原則 1 団体につき 1 回まで（2 日連続で利用する場合は 1 回とします）

 【問合せ先】

宗像市コミュニティ協働推進課 政策係

担当：井上 いづみ  電話：３６－５３９４

令和  年  月  日

宗像市コミュニティ協働推進課 宛て

団体名

代表者氏名

メイトム宗像多目的ホール優先利用申込書

利用日時
令和  年  月  日（  ）  午前 ・ 午後 ・ 夜間

令和  年  月  日（  ）  午前 ・ 午後 ・ 夜間

多目的ホールと併せて

利用する施設

健診室 ・ 和室(大・小) ・ 101 会議室 ・ 102 会議室
103 会議室 ・ 104 会議室 ・ 201 会議室 ・ 202 会議室
203 会議室 ・ 204 会議室 ・ 205 会議室 ・ 調理実習室
録音室 ・ 結工房調理コーナー ・ 結工房学習コーナー(1・2・3・4)

利用目的
（具体的にご記入ください）

担当者氏名

担当者連絡先
（電話番号）

備  考